Jacou

Cap Alpha

Le Salaison

La Boissiére
Lotissement Les Lilas
Lotissement Les Romarins
Route de Teyran
Stade

Les Mazes

Mas de Bizard
Grives

Route de Teyran
Camp du Soleil
Stade

MAbyriers

Stade

Les Mazes

Les Arbousiers
Mairie

Les Mazes

Les Garrigues

Les Carriéres.
Villemagne

Collége Les Pins
Aqueduc

Centre

Espace Gare

Gare de Baillargues

Gare de Baillargues
Espace Gare
Centre

Aqueduc

College Les Pins
Villemagne

Les Carriéres

Les Garrigues

Les Mazes

Mairie

Les Arbousiers

Mas de Bizard
Grives

Route de Teyran
Camp du Soleil
Stade

MAsriers

Stade

Les Mazes

Mas de Bizard
Grives

Lotissement Les Romarins
Lotissement Les Lilas
La Boissiére

Le Salaison

Cap Alpha
Jacou

Jacou

Cap Alpha

Le Salaison

La Boissiere
Lotissement Les Lilas
Lotissement Les Romarins
Route de Teyran
Stade

Les Mazes

Mas de Bizard
Grives

Route de Teyran
Camp du Soleil
Stade

MAbyriers

Stade

Les Mazes

Horaires de la ligne : 27

Jacou - Teyran - Saint-Drézéry - Montaud - Sussargues - Castries - Baillargues

04-sept
11-sept
18-sept
25-sept
02-oct
09-oct
16-oct

05-sept
12-sept
19-sept
26-sept
03-oct
10-oct
17-oct

06-sept
13-sept
20-sept
27-sept
04-oct
11-oct
18-oct

07-sept
14-sept
21-sept
28-sept
05-oct
12-oct
19-oct

redi
Ven

08-sept
15-sept
22-sept
29-sept
06-oct
13-oct
20-oct

Sam

02-sept
09-sept
16-sept
23-sept
30-sept
07-oct
14-oct
21-oct

03-sept
10-sept
17-sept
24-sept
01-oct
08-oct
15-oct
22-oct

Direction : Gare de Baillargues

04-sept
11-sept
18-sept
25-sept
02-oct
09-oct
16-oct

05-sept
12-sept
19-sept
26-sept
03-oct
10-oct
17-oct

06-sept
13-sept
20-sept
27-sept
04-oct
11-oct
18-oct

Jeu

07-sept
14-sept
21-sept
28-sept
05-oct
12-oct
19-oct

Ven

08-sept
15-sept
22-sept
29-sept
06-oct
13-oct
20-oct

Direction : Gare de Baillargues

09:16

30-sept
07-oct
14-oct
21-oct

10-sept
17-sept
24-sept
0l-oct
08-oct
15-oct
22-oct

12:35
12:40
12:46
12:47
12:55
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:05
13:08
13:10
13:10
13:14
13:16

13:35
13:40
13:46
13:47
[ISSEG)
13:55

14:16




Les Arbousiers £ K 09:18

Mairie : 09:19
Les Mazes g B 09:19
Les Garrigues o 09:21
Les Carriéres g i 09:21
Villemagne : 09:24
Collége Les Pins : : 09:26
Aqueduc : 09:27
Centre : : 09:29
Espace Gare 5 09:31

Gare de Baillargues K 09:40

Gare de Baillargues : B 08:25
Espace Gare : 08:34
Centre : g 08:36
Aqueduc : 08:37
Collége Les Pins : B 08:39
Villemagne : 08:40
Les Carriéres E g 08:43
Les Garrigues B 4 08:44
Les Mazes g K 08:45
Mairie E 08:46
Les Arbousiers

Mas de Bizard

Grives

Route de Teyran

Camp du Soleil

Stade

MAbyriers

Stade

Les Mazes

Mas de Bizard

Grives

Lotissement Les Romarins
Lotissement Les Lilas

La Boissiére

Le Salaison

Cap Alpha

Jacou

Calendrier d'application des horaires Lun Mar Mer Jeu Ven
04-sept 05-sept 06-sept 07-sept 08-sept
11-sept 12-sept 13-sept 14-sept 15-sept
18-sept 19-sept 20-sept 21-sept 22-sept
25-sept  26-sept 27-sept 28-sept 29-sept
02-oct 03-oct 04-oct 05-oct 06-oct
09-oct 10-oct 1l-oct 12-oct 13-oct
16-oct 17-oct 18-oct 19-oct 20-oct
Direction : Gare de Baillargues

Jacou

Cap Alpha

Le Salaison

La Boissiére

Lotissement Les Lilas
Lotissement Les Romarins
Route de Teyran
Stade

Les Mazes

Mas de Bizard
Grives

Route de Teyran
Camp du Soleil
Stade

MAbyriers

Stade

Les Mazes

Les Arbousiers
Mairie

Les Mazes

Les Garrigues.

Les Carriéres
Villemagne

Collége Les Pins
Aqueduc

Centre

Espace Gare

Gare de Baillargues

Gare de Baillargues : @ : 09:15
Espace Gare ] ] 09:24
Centre - E - 09:26
Aqueduc - i 09:27
Collége Les Pins. : 8 : 09:30
Villemagne : : 09:31
Les Carriéres i i i 09:34
Les Garrigues :; : 09:35
Les Mazes : f : 09:36
Mairie : : 09:37
Les Arbousiers : B : 09:38
Mas de Bizard E E 09:42
Grives E H ¥ 09:43
Route de Teyran : : 09:47
Camp du Soleil : f : 09:50
Stade ! H 09:52
MAbyriers : : : 09:52
Stade f H 09:57
Les Mazes i 09:58
Mas de Bizard H E 09:59
Grives K : 10:00
Lotissement Les Romarins K ! 10:01

Lotissement Les Lilas { 10:03
La Boissiére ¢ i 10:10




Le Salaison 07:12  08:12  09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Cap Alpha 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Jacou 07:22  08:22  09:22 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22 20:22  21:22

rier d'application des horaires

04-sept 05-sept 06-sept 07-sept 08-sept 09-sept 10-sept
11-sept 12-sept 13-sept 14-sept 15-sept 16-sept 17-sept
18-sept 19-sept 20-sept 21-sept 22-sept 23-sept 24-sept
25-sept 26-sept 27-sept 28-sept 29-sept 30-sept Ol-oct
02-oct 03-oct O04-oct 05-oct O06-oct 07-oct 08-oct
09-oct 10-oct 1l-oct 12-oct 13-oct 14-oct 15-oct
16-oct 17-oct 18-oct 19-oct 20-oct 2l-oct 22-oct

Direction : Gare de Baillargues

Jacou

Cap Alpha

Le Salaison

La Boissiére
Lotissement Les Lilas
Lotissement Les Romarins
Route de Teyran
Stade

Les Mazes

Mas de Bizard
Grives

Route de Teyran
Camp du Soleil
Stade

MAnriers

Stade

Les Mazes

Les Arbousiers.
Mairie

Les Mazes

Les Garrigues

Les Carrieres
Villemagne

Collége Les Pins
Aqueduc

Centre

Espace Gare

Gare de Baillargues

Gare de Baillargues
Espace Gare
Centre

Aqueduc

Collége Les Pins
Villemagne

Les Carriéres.

Les Garrigues

Les Mazes

Mairie

Les Arbousiers

Mas de Bizard
Grives

Route de Teyran
Camp du Soleil
Stade

MAyriers

Stade

Les Mazes

Mas de Bizard
Grives

Lotissement Les Romarins
Lotissement Les Lilas

La Boissiere

Le Salaison

Cap Alpha

Jacou : [i5525)

Calendrier d'application des horaires Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

02-sept 03-sept

04-sept 05-sept O6-sept O7-sept 08-sept 09-sept
11-sept 12-sept 13-sept 14-sept 15-sept 16-sept
18-sept 19-sept 20-sept 21-sept 22-sept 23-sept
25-sept  26-sept 27-sept 28-sept 29-sept 30-sept
02-oct 03-oct 04-oct 05-oct O06-oct 07-oct
09-oct 10-oct 1l-oct 12-oct 13-oct 14-oct
16-oct 17-oct 18-oct 19-oct 20-oct 21-oct
Direction : Gare de Baillargues

Jacou

Cap Alpha

Le Salaison

La Boissiere

Lotissement Les Lilas
Lotissement Les Romarins
Route de Teyran
Stade

Les Mazes

Mas de Bizard

Grives

Route de Teyran
Camp du Soleil
Stade

MAyriers

Stade

Les Mazes

Les Arbousiers
Mairie




Les Mazes

Les Garrigues

Les Carriéres.
Villemagne

Collége Les Pins
Aqueduc

Centre

Espace Gare

Gare de Baillargues

Gare de Baillargues
Espace Gare
Centre

Aqueduc

College Les Pins
Villemagne

Les Carriéres

Les Garrigues

Les Mazes

Mairie

Les Arbousiers
Mas de Bizard
Grives

Route de Teyran
Camp du Soleil
Stade

MAsriers

Stade

Les Mazes

Mas de Bizard
Grives

Lotissement Les Romarins
Lotissement Les Lilas
La Boissiére

Le Salaison

Cap Alpha

Jacou




